Processo SEI Nº: 012.9660.2020.0010627-92. Convênio Federal nº 891196/2019/MJSP/PCBA. 
Objeto: aquisição de RASTREADOR, Investigativo, GPS Portatil PT-50X V2, Gps/Glonass 99 
canais paralelos, modem Quadband (850/900/1800/1900). Valor Global estimado: R$ 6.923,00 
(seis mil novecentos e vinte e três reais). Unidade Gestora: 20.802.0006 - Departamento 
de Planejamento Administração e Finanças, Projeto/Atividade: 5076 - Modernização da 
Investigação Criminal, Elemento de Despesa: 44.90.52.00 - Material Permanente, Fonte de 
Recurso: 0.131.101675 - Transferências Voluntárias de Órgãos e Entidades Federais - Adm.